

EURO Payments ApS

Skindergade 15
1159 København K
CVR-nr. 35394990

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Mike Nedergaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EURO Payments ApS
Skindergade 15
1159 København K

CVR-nr.: 35394990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mike Nedergaard Andersen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive onlinemedier med fokus på kosmetik og beauty.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 502 t.kr. mod 3.282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		662.221	4.262
Personaleomkostninger	1	(11.167)	(12)
Driftsresultat		651.054	4.250
Andre finansielle indtægter		0	12
Andre finansielle omkostninger		(3.660)	0
Resultat før skat		647.394	4.262
Skat af årets resultat	2	(145.549)	(980)
Årets resultat		501.845	3.282
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		501.846	1.582
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.700
Overført resultat		(1)	0
		501.845	3.282

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Deposita		813	0
Finansielle anlægsaktiver		813	0
Anlægsaktiver		813	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	111
Andre tilgodehavender		933	0
Tilgodehavende selskabsskat		112.161	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		113.094	112
Likvide beholdninger		476.013	1.697
Omsætningsaktiver		589.107	1.809
Aktiver		589.920	1.809

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		501.846	1.582
Egenkapital		581.846	1.662
Skyldig selskabsskat		0	80
Anden gæld		8.074	67
Kortfristede gældsforpligtelser		8.074	147
Gældsforpligtelser		8.074	147
Passiver		589.920	1.809
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1	1.582.495	1.662.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.582.495)	(1.582.495)
Årets resultat	0	(1)	501.846	501.845
Egenkapital ultimo	80.000	0	501.846	581.846

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.280	6
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Andre personaleomkostninger	3.887	4
	11.167	12
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	142.839	938
Regulering vedrørende tidligere år	2.710	42
	145.549	980

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål med en årlig husleje på 68 t.kr. Opsigelsesvarslen er 3 måneder.
